
ZARZĄDZENIE Nr 2238/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.08.2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012 – 2014. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012 – 2014. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków  

z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379), art.5a ust. 2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7  listopada 2012 r.  

w sprawie  przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków  

z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014  wprowadza się następujące zmiany :  

 

1) § 31  otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zasady tworzenia i funkcjonowania Komisji Dialogu 

Obywatelskiego określa Prezydent w drodze zarządzenia.”  

2) § 32- 38  ulegają skreśleniu.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Proponowana zmiana uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków  

z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014  jest realizacją podjętych przez Wydział 

Spraw Społecznych działań zmierzających do uaktualnienia obowiązującego Regulaminu 

powoływania oraz zasad funkcjonowania Komisji Dialogu Obywatelskiego, przyjętego 

zarządzeniem Nr 759/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28.04.2011 r. oraz zawartego  

w treści  § 31-38 załącznika do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia  

7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014.  

Aktualizacja Regulaminu uwzględnia między innymi sugestie i wnioski zgłoszone przez 

uczestników konferencji pt. „Komisje Dialogu Obywatelskiego iluzja partycypacji czy realna 

współpraca ?” odbytej w dniu 25.04.2014 r. w Urzędzie Miasta Krakowa. W projekcie nowego 

Regulaminu uwzględnione zostały także uwagi dotyczące funkcjonowania KDO przy 

Wydziałach w oparciu o wnioski wynikające z dotychczasowej współpracy z KDO oraz 

zgłaszane problemy jakie wystąpiły w praktyce i propozycje ich rozwiązań. Nowa treść 

Regulaminu była konsultowana z organizacjami pozarządowymi. Krakowska Rada 

Działalności Pożytku Publicznego uchwałą Nr 4/2014 z dnia 15.07.2014 r. pozytywnie 

zaopiniowała projekt nowego Regulaminu powoływania oraz zasad funkcjonowania Komisji 

Dialogu Obywatelskiego. Szczegółowe zasady tworzenia i funkcjonowania Komisji Dialogu 

Obywatelskiego określa Prezydent w drodze zarządzenia. 

Przyjęcie niniejszej uchwały nie spowoduje żadnych skutków finansowych. 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania  

w roku bieżącym i w latach następnych. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków  z budżetu Miasta 

Krakowa,  w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. 

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jego wprowadzeniem.  


